
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018160293

Disciplinární komise  Mělník

VE VĚCI:

Klub: 2060431  Atletický fotbalový klub Veltrusy, z.s.

Soutěž: 2017216A2A  III. třída

Zápas: Atletický fotbalový klub Veltrusy, z.s.  TJ Sokol Dolany, z.s. ,2017216A2A2204

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 69 odst.1,bod f), DŘ FAČR  kontumace podle §36 odst.1 DŔ FAĆR
výsledek zůstává dosažený ha hřišti

Hráč D7 Poustka M. (85072227), nemohl nastoupit do 2.poločasu z důvodu poranění pravého kotníku, jelikož počet hráčů klesl pod
stanovený počet 7 hráčů domácí neměli nikoho na střídání. Tím pádem jsem utkání ukončil předčastně, z důvodu: Utkání nesmí být
zahájeno nebo pokračovat, jestliže
některé z družstev má méně než sedm hráč!
STK: Nedohrané utkání: Pravidlo 3: Domácí celek nenastoupil do druhého poločasu z důvodu: Klesl minimální počet hráčů na hřišti pod
7 hráčů. V utkání se nepokračovalo, jestliže
některé z družstev má méně než sedm hráč!

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 4 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 0 : 7

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.05.2018


